GABINETE DO VEREADOR WALLACE MIRANDA

INDICAÇÃO nº____

Indica a Secretaria Municipal de Mobilidade e

Serviços Urbanos, que realize o serviço de tapa-

buracos na Av. Mariana Damazio Flores, no trecho

que se conecta com a estrada de Anchieta.

O vereador WALLACE MIRANDA, no uso das suas atribuições legais, INDICA ao

Secretário Municipal de Mobilidade e Serviços Urbanos, Sr. ROBSON LORENCINI

CECCON, que realize o serviço de tapa-buracos na Av. Mariana Damazio Flores, no

trecho que se conecta com a estrada de Anchieta.

 A solicitação se faz necessária devido à presença de buracos ao longo da via, o que tem

prejudicado a mobilidade urbana e colocado em risco a segurança de condutores que

utilizam diariamente o trecho.

Diante do exposto, solicito que seja realizada a execução deste serviço, visando melhorar

as condições de tráfego, segurança e mobilidade.

Plenário Urias Simões dos Santos, 23 de outubro de 2025.

WALLACE MIRANDA

VEREADOR

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 350032003400330034003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art.

4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 350032003400330034003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art.

4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 350032003400330034003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art.

4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade utilizando o identificador 350032003400330034003A005000

Assinado eletronicamente por Wallace Miranda em 23/10/2025 09:10

Checksum: 56AAAE4DDDD298D9A6ACCEF60423DB0F4D60575B1FDBE517E712C4678273BFD0

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 350032003400330034003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art.

4º, II da Lei 14.063/2020.